sampai menuding Amina sebagai penyimpang dari tradisi Islam

yang telah berjalan selama 14 Abad. Bahkan beliau pun menyatakan

bahwa keempat madzhab telah mengharamkan perempuan menjadi

imam sholat bagi makmum laki-laki. Sehingga Majelis Ulama

Indonesia (MUI) dalam Musyawarah Nasional VII pada 19-22

Jumadil Akhir 1426 H / 26-29 Juli 2005 M mengeluarkan dan

menetakan fatwa bahwa haram hukumnya bagi perempuan yang

menjadi imam bagi makmum laki-laki.

Menjadi Imam sholat dari makmum laki-laki memanglah

sangat berbahaya karena itu menyangkut permasalahan

peribadatan. Namun Amina Wadud menjelaskan, tujuan dari